
UCHWAŁA NR XXX.224.2020 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) art. 211 ust.1 art. 212 ust. 1, art. 214, art.215, art. 217, art.220 ust.1, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. 2019r.  poz. 869 ze zmianami)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 28.634.616,65 zł 

- dochody bieżące 26.090.637,36 zł  

- dochody majątkowe        2.543.979,29 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 27.772.609,47 zł 

- wydatki bieżące              25.039.802,65 zł 

- wydatki majątkowe           2.732.806,82 zł 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie  
862.007,18zł, którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz przelewy na 
rachunki lokat 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2020 rok Nr XVI.111.2019 Rady Gminy Pszczew                  
z dnia 19 grudnia 2019 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) § 5 ust.2  otrzymuje brzmienie: „Dochody   i wydatki w 8.205.446,00zł na realizację  zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych ustawami”. 

2) § 5 ust.5  otrzymuje brzmienie: „Dochody w kwocie 586.000,00zł i wydatki w kwocie 712.739,00zł na 
realizację zadań związanych z zagospodarowaniem odpadów komunalnych”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CAD04FE-3EAD-4E85-9180-FE88713CDF5A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX.224.2020 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 780 383,55 -12 800,00 1 767 583,55 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 63 081,55 -12 800,00 50 281,55 
  3110 Świadczenia społeczne 63 056,43 -12 800,00 50 256,43 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 395 591,00 -27 200,00 368 391,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 231,00 -27 200,00 38 031,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 65 231,00 -27 200,00 38 031,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 597 780,40 40 000,00 2 637 780,40 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 672 739,00 40 000,00 712 739,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 613 836,00 40 000,00 653 836,00 

Razem: 27 772 609,47 0,00 27 772 609,47 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CAD04FE-3EAD-4E85-9180-FE88713CDF5A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2020 rok dokonuje się poprzez:

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 40.000,00 zł

w tym:

- w zakresie gospodarki odpadami – zakup usług pozostałych 40.000,00 zł

Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 40.000,00 zł

w tym:

- stypendia socjalne 27.200,00 zł

- dodatki mieszkaniowe 12.800,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CAD04FE-3EAD-4E85-9180-FE88713CDF5A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

